
Č. j.  KRE-1213/2013-DRA 

 

Zápis z 22. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 6. 8. 2013 

 

Zápis z 22. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice,  

konaného dne 6. 8. 2013 od 19:00 hodin  

na Obecním úřadě v Křenovicích, Školní 535  
 

Zahájení zasedání 

Zasedání Zastupitelstva obce Křenovice (dále „ZO“) bylo zahájeno v 19:00 hodin starostou 

obce. Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a informace o jeho konání byla 

na úřední desce Obecního úřadu Křenovice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 

nejméně 7 dní, a to od 30. 7. 2013. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce. 

Předsedající dále z prezenční listiny přítomných členů ZO konstatoval, že je přítomno 8 členů 

ZO (z celkového počtu 11), takže ZO je usnášeníschopné (podle § 92 odst. 3 zákona  

o obcích). 

1. Technický bod 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu p. Marcelu Drápalovou a Ing. Hanu 

Procházkovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal 

předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

Návrh usnesení č. 1: 

Zastupitelstvo obce Křenovice určuje ověřovateli zápisu p. Marcelu Drápalovou  

a Ing. Hanu Procházkovou. 

Výsledek hlasování: pro 8        proti 0      zdržel se 0       

Usnesení č. 1 bylo schváleno 

Zapisovatelkou určil předsedající Mgr. Reginu Kokešovou. 

Schválení programu jednání 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na 

úřední desce. Navržený program: 

 

Navržený program: 

1. Technický bod 

2. Smlouva o budoucí nájemní smlouvě a o budoucí smlouvě o zřízení práva majícícho 

povahu věcného břemene se společností Povodí Moravy, s.p. 

3. Smlouva o zřízení věcného břemene se společností  JMP Net, s.r.o. 

4. Rozpočtové opatření 



Č. j.  KRE-1213/2013-DRA 

 

Zápis z 22. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 6. 8. 2013 

5. Různé 

6. Závěr 

 

Předsedající navrhl projednat v bodu „Různé“: 

 Dotace na provoz sportovní haly za období leden–červen 2013 

Jiné návrhy nebyly podány. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 

přítomným zastupitelům. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 

Předsedající konstatoval, že od tohoto okamžiku se počet přítomných členů zastupitelstva 

zvýšil na 9. 

Návrh usnesení č. 2: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje následující program zasedání: 

Navržený program: 

1. Technický bod 

2. Smlouva o budoucí nájemní smlouvě a o budoucí smlouvě o zřízení práva 

majícího povahu věcného břemene se společností Povodí Moravy, s.p. 

3. Smlouva o zřízení věcného břemene se společností  JMP Net, s.r.o. 

4. Rozpočtové opatření 

5. Různé 

5.1. Dotace na provoz sportovní haly za období leden–červen 2013 

6. Závěr 

Výsledek hlasování: pro 9        proti 0       zdržel se 0       

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

2. Smlouva o budoucí nájemní smlouvě a o budoucí smlouvě o zřízení 

práva majícího povahu věcného břemene se společností Povodí 

Moravy, s.p. 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem Smlouvy o budoucí nájemní smlouvě a o 

budoucí smlouvě o zřízení práva majícího povahu věcného břemene se společností Povodí 

Moravy, s.p.. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dal předsedající 

možnost vyjádřit se přítomným občanům. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 3: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje Smlouvu o budoucí nájemní smlouvě a o 

budoucí smlouvě o zřízení práva majícího povahu věcného břemene se společností 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno, IČ 70890013 na akci „Revitalizace 

Mlýnského náhonu a PPO Křenovice – Mezivodí“  

Výsledek hlasování: pro   9     proti  0     zdržel se 0      

Usnesení č. 3 bylo schváleno 



Č. j.  KRE-1213/2013-DRA 

 

Zápis z 22. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 6. 8. 2013 

3. Smlouva o zřízení věcného břemene se společností  JMP Net, s.r.o. 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem smlouvy o zřízení věcného břemene se 

společností JMP NET, s.r.o., a s paní Tiokovou na zřízené plynovodní přípojky. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení č. 4: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene se 

společností JMP NET, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno 657 02, IČ 27689841 a s p. H. 

Tiokovou, XXXXXXXX Křenovice, na akci „STL plynovodní přípojka pro rodinný dům 

čp. XXX v obci Křenovice“. 

Výsledek hlasování: pro 9       proti 0      zdržel se 0      

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

4. Rozpočtové opatření 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem rozpočtového opatření č. 2/2013. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 5: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2013. Opatření bude 

uloženo u účetní obce Křenovice. 

Výsledek hlasování: pro 9       proti 0      zdržel se 0  

Usnesení č. 5 bylo schváleno 

5. Různé 

5.1. Dotace na provoz sportovní haly za období leden – červen 2013 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem na udělení dotace na provoz sportovní haly za 

první pololetí 2013 místním organizacím, které halu využívají.  Celkem pro jednotlivé 

organizace dotace činí: SK ŽS Křenovice částka 50 600 Kč, Orel jednota Křenovice částka  

18 900 Kč, Křenovské občanské sdružení dětí a mládeže částka 69 900 Kč a Tělovýchovná 

jednota Sokol částka 17 774 Kč. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 6: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Křenovice 

na provoz sportovní haly za období leden–červen 2013 takto: 



Č. j.  KRE-1213/2013-DRA 

 

Zápis z 22. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 6. 8. 2013 

1) Pro organizaci SK ŽS Křenovice, IČ 48838501, dotaci ve výši 50 600 Kč 

2) Pro organizaci Orel jednota Křenovice, IČ 65841042, dotaci ve výši 18 900 Kč 

3) Pro organizaci Křenovské občanské sdružení dětí a mládeže, IČ 67026478, dotaci 

ve výši 69 900 Kč 

4) Pro organizaci Tělovýchovná jednota Sokol Křenovice, IČ 47411945, dotaci ve 

výši 17 774 Kč 

Výsledek hlasování: pro 9       proti 0     zdržel se 0      

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

6. Závěr 

Předsedající ukončil zasedání Zastupitelstva obce Křenovice dne 6. 8. 2013 v 19.20 h. 

Zápis byl vyhotoven dne 7. 8. 2013. 

 

 

Starosta obce     …………………………… 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

Marcela Drápalová   …………………………… 

 

Ing. Hana Procházková  …………………………… 


